平成 25年 10月 10日

東海北陸ブロック

理学療法士協会会員各位

第 29回東海北陸理学療法学術大会

大会長 鳥山喜之

準備委員長 星野 茂

大会誌（抄録集）発送遅延のお詫び

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

御承知の通り 11月 9日・10日に名古屋国際会議場に於いて第 29回東海北陸理学療

法学術大会を開催予定となっております。それに先立ち大会誌（抄録集）の発送を例年

開催 1か月前には行っておりました。今大会におきましてもその予定で準備を進めてま

いりましたが、印刷トラブルが発生し、大会誌の再印刷を現在実施している関係で発送

が遅延しますことをご報告しお詫び申し上げます。演者・座長・講師・協賛団体等関係

者の皆様には編集作業に対しても格別のご配慮を賜ったにもかかわらず大変ご迷惑を

おかけし申し訳ございませんでした。

なお、発送は 10/19をめどに終了する予定で作業を進めておりますのでよろしくお願

いいたします。また、学術大会ホームページにダウンロード版の作成を先に進めてまい

りますと共に座長・演者・参加者へのお願いはホームページ上に掲載しておりますので、

ご参照いただければ幸いです。

今後、このような不手際が発生しないよう細心の注意を払い準備・運営に努めてまい

りますのでご容赦願います。

是非とも一人でも多くの会員のご参加をこの場を借りてお願いすると共に大会運営

にご協力をお願いいたします。